



№ рабочего места	Профессия/должность	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Цех металлообработки</b>																							
11а-13а	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Электрик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17а-19а	Оператор станков с ПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Оператор станков с ПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Оператор станков с ПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22а-27а	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28а-32а	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

34а-42а	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44а-52а	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19 апреля 2017г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор  
(должность)

  
(подпись)

Тупицын Ю.Ю.  
(ФИО)

26.04.2017  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель генерального  
директора  
(должность)

  
(подпись)

Парфенов А.Ю.  
(ФИО)

26.04.2017  
(дата)

Заместитель генерального  
директора  
(должность)

  
(подпись)

Фалдин А.А.  
(ФИО)

26.04.2017  
(дата)

Инженер по организации  
управления производством  
(должность)

  
(подпись)

Кондакова А.Ю.  
(ФИО)

26.04.2017  
(дата)

**Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

Эксперт, директор ООО  
«СПЕКТР»  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Сункина Н.Е.  
(ФИО)

24.04.17г.  
(дата)